
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Torneo WE DI TRENTO 1102054C

Luogo TRENTO  [Trento - Trentino]
Periodo 15-04-2011 - 17-04-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - GINEVRINI I.

Partecipanti 34

Sito Internet

Valentova Lenka          

1Merler Silvano           

2
Paoli Luigino            

3

FSI - WE DI TRENTO (1102054C) - TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 1N Valentova Lenka          4.5 ITA 14.0016.5010.0014.50 1450 0 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1971

2 15 3N Merler Silvano           4.5 ITA 13.0015.009.00 13.00 1500 1434 1800 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1945

3 7 NC Paoli Luigino            4.0 ITA 13.5014.509.00 10.00 1464 1448 1308 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1955

4 2 NC Martinelli Michele       4.0 ITA 13.0015.008.50 10.50 1491 1430 1385 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1994

5 32 NC Panizza Luca             4.0 ITA 12.5013.008.00 8.50 1395 1443 1683 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1999

6 14 3N Mattivi Giuseppe         4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1539 1405 1646 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1978

7 21 NC Pasieczny Karol          3.0 ITA 15.5018.5011.0010.00 1437 1474 1547 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

8 5 NC Tonina Filippo           3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1482 1433 1506 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

9 22 NC Franceschini Simone      3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1434 1452 1524 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

10 23 NC Marchelli Luca           3.0 ITA 12.0014.007.50 6.50 1434 1442 1226 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1972

11 8 NC Ziglio Giorgio           3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1455 1436 1509 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

12 19 NC Mazzucchi Gianluca       3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1437 1456 1529 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

13 29 NC Paoli Fabiana            3.0 ITA 11.5012.007.50 5.25 1404 1459 1532 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1995

14 4 NC Seresin Francesco        3.0 ITA 10.5011.507.50 6.50 1482 1413 1131 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1999

15 3 NC Dalla Vecchia Angela     3.0 ITA 10.0011.005.50 5.00 1488 1431 787 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2000

16 30 NC Resch Aaron              2.5 ITA 12.5013.508.50 5.00 1404 1484 1116 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1996

17 34 NC Bagnara Jacopo           2.5 ITA 10.5011.506.00 3.00 1377 1399 768 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

18 6 NC Tonina Alessia           2.5 ITA 10.5010.507.50 3.00 1479 1435 1436 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

19 27 NC Baratto Corrado          2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.00 1416 1424 1068 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

20 33 NC Bolla Bruno              2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1383 1452 923 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

21 1 NC Lantschner Carmen        2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 1491 1440 913 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

22 18 NC Zeni Leonardo            2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1422 1427 1356 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

23 31 NC Patton Renata            2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1398 1453 923 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1953

24 11 NC Baratto Diego            2.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1425 1419 1347 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1969

25 9 NC Mazzolini Valerio        2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1443 1428 1356 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1982

26 28 NC Chini Fabrizio           2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 3.25 1410 1419 896 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1982

27 10 2N Albano Francesco         2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 2.50 1401 0 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1963

28 26 NC Paoli Giacomo            2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 1422 1428 1357 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

29 20 NC Paoli Gabriele           1.5 ITA 12.0014.008.00 4.00 1437 1458 1309 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

30 24 NC Corsi Nicholas           1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1422 1434 1195 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

31 13 3N Girardelli Daniel        1.0 ITA 10.5012.507.50 2.75 1452 0 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1980

32 16 NC Turrina Samuele          1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1338 1401 1161 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

33 12 NC Casarotti Marco          0.5 ITA 11.5013.507.50 1.00 1374 1409 1044 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1995

34 25 NC Gasperi Cinzia           0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1422 1423 339 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Albano Francesco         ITA LOM MI 1401 0 1963 M 149430

34 NC Bagnara Jacopo           ITA ALT BZ 1377 1399 768 2000 M 142450

27 NC Baratto Corrado          ITA TRE TN 1416 1424 1068 1964 M 149292

11 NC Baratto Diego            ITA TRE TN 1425 1419 1347 1969 M

33 NC Bolla Bruno              ITA VEN VR 1383 1452 923 1997 M 140036

12 NC Casarotti Marco          ITA TRE TN 1374 1409 1044 1995 M

28 NC Chini Fabrizio           ITA TRE TN 1410 1419 896 1982 M 140430

24 NC Corsi Nicholas           ITA VEN VR 1422 1434 1195 1999 M 135917

3 NC Dalla Vecchia Angela     ITA VEN VR 1488 1431 787 2000 F 136491

22 NC Franceschini Simone      ITA TRE TN 1434 1452 1524 1997 M 131586

25 NC Gasperi Cinzia           ITA TRE TN 1422 1423 339 1981 F

13 3N Girardelli Daniel        ITA ALT BZ 1452 0 1980 M 151142

1 NC Lantschner Carmen        ITA ALT BZ 1491 1440 913 1997 F 126276

23 NC Marchelli Luca           ITA TRE TN 1434 1442 1226 1972 M 114145

2 NC Martinelli Michele       ITA TRE TN 1491 1430 1385 1994 M 133591

14 3N Mattivi Giuseppe         ITA TRE TN 1539 1405 1646 1978 M 149294

9 NC Mazzolini Valerio        ITA ALT BZ 1443 1428 1356 1982 M 148425

19 NC Mazzucchi Gianluca       ITA TRE TN 1437 1456 1529 1997 M 131590

15 3N Merler Silvano           ITA TRE TN 1500 1434 1800 1945 M

32 NC Panizza Luca             ITA TRE TN 1395 1443 1683 1999 M 131589

29 NC Paoli Fabiana            ITA TRE TN 1404 1459 1532 1995 F 143448

20 NC Paoli Gabriele           ITA TRE TN 1437 1458 1309 1995 M 143449

26 NC Paoli Giacomo            ITA TRE TN 1422 1428 1357 2000 M 143450

7 NC Paoli Luigino            ITA TRE TN 1464 1448 1308 1955 M 131580

21 NC Pasieczny Karol          ITA TRE TN 1437 1474 1547 1999 M 140422

31 NC Patton Renata            ITA TRE TN 1398 1453 923 1953 F 100679

30 NC Resch Aaron              ITA ALT BZ 1404 1484 1116 1996 M 130902

4 NC Seresin Francesco        ITA TRE TN 1482 1413 1131 1999 M 142189

6 NC Tonina Alessia           ITA TRE TN 1479 1435 1436 2000 F 139316

5 NC Tonina Filippo           ITA TRE TN 1482 1433 1506 1997 M 131585

16 NC Turrina Samuele          ITA TRE TN 1338 1401 1161 2000 M 147447

17 1N Valentova Lenka          ITA TRE TN 1450 0 1971 F 150402

18 NC Zeni Leonardo            ITA TRE TN 1422 1427 1356 1995 M

8 NC Ziglio Giorgio           ITA TRE TN 1455 1436 1509 1958 M
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WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

21 1 NC Lantschner Carmen        2.0 ITA | 18 B 1 | 15 N 0 | 30 B 0 | 19 N 0 | 13 B 1 | 1

4 2 NC Martinelli Michele       4.0 ITA | 19 N 1 | 17 B 0 | 11 N 1 | 30 N 1 | 8 B 1 | -1

15 3 NC Dalla Vecchia Angela     3.0 ITA | 20 B 0 | 24 N 1 | 13 B 1 | 22 N 1 | 17 B 0 | 1

14 4 NC Seresin Francesco        3.0 ITA | 21 N 0 | 13 B Â½ | 27 N 1 | 29 B Â½ | 31 N 1 | -1

8 5 NC Tonina Filippo           3.0 ITA | 22 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 32 N 0 | 6 B 1 | 1

18 6 NC Tonina Alessia           2.5 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 29 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 0 | -1

3 7 NC Paoli Luigino            4.0 ITA | 24 B 1 | 20 N 1 | 22 B 1 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 1

11 8 NC Ziglio Giorgio           3.0 ITA | 25 N 1 | 21 B 0 | 31 N 1 | 23 B 1 | 2 N 0 | -1

25 9 NC Mazzolini Valerio        2.0 ITA | 26 B 1 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 28 N Â½ | 19 B 0 | 1

27 10 2N Albano Francesco         2.0 ITA | 27 N Â½ | 33 B 0 | 28 N 0 | 25 B 1 | 34 N Â½ | -1

24 11 NC Baratto Diego            2.0 ITA | 28 B 1 | 23 N 0 | 2 B 0 | 18 N 0 | 16 B 1 | 1

33 12 NC Casarotti Marco          0.5 ITA | 29 N 0 | 28 B Â½ | 32 N 0 | 27 B 0 | 26 N 0 | -1

31 13 3N Girardelli Daniel        1.0 ITA | 30 B Â½ | 4 N Â½ | 3 N 0 | 31 B 0 | 1 N 0 | -1

6 14 3N Mattivi Giuseppe         4.0 ITA | 31 N 1 | 29 B 1 | 21 N 0 | 33 B 1 | 30 N 1 | -1

2 15 3N Merler Silvano           4.5 ITA | 32 B 1 | 1 B 1 | 33 N 1 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 1

32 16 NC Turrina Samuele          1.0 ITA | 33 N 0 | 31 B 0 | 25 N 1 | 34 B 0 | 11 N 0 | -1

1 17 1N Valentova Lenka          4.5 ITA | 34 B 1 | 2 N 1 | 23 B 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 1

22 18 NC Zeni Leonardo            2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 0 | 26 N 1 | 11 B 1 | 29 N 0 | -1

12 19 NC Mazzucchi Gianluca       3.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 5 N 0 | 1 B 1 | 9 N 1 | -1

29 20 NC Paoli Gabriele           1.5 ITA | 3 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 6 N 0 | 27 B 0 | -1

7 21 NC Pasieczny Karol          3.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 14 B 1 | 15 N 0 | 32 B 0 | 1

9 22 NC Franceschini Simone      3.0 ITA | 5 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 33 N 1 | -1

10 23 NC Marchelli Luca           3.0 ITA | 6 B 1 | 11 B 1 | 17 N 0 | 8 N 0 | 28 B 1 | 1

30 24 NC Corsi Nicholas           1.0 ITA | 7 N 0 | 3 B 0 | 34 N 0 | 26 B 0 | 25 N 1 | -1

34 25 NC Gasperi Cinzia           0.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 16 B 0 | 10 N 0 | 24 B 0 | 1

28 26 NC Paoli Giacomo            2.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 12 B 1 | 1

19 27 NC Baratto Corrado          2.5 ITA | 10 B Â½ | 30 N 0 | 4 B 0 | 12 N 1 | 20 N 1 | -1

26 28 NC Chini Fabrizio           2.0 ITA | 11 N 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 9 B Â½ | 23 N 0 | -1

13 29 NC Paoli Fabiana            3.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B 1 | 1

16 30 NC Resch Aaron              2.5 ITA | 13 N Â½ | 27 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 14 B 0 | 1

23 31 NC Patton Renata            2.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 1

5 32 NC Panizza Luca             4.0 ITA | 15 N 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 5 B 1 | 21 N 1 | -1

20 33 NC Bolla Bruno              2.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 15 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 1

17 34 NC Bagnara Jacopo           2.5 ITA | 17 N 0 | 19 B 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Bagnara Jacopo           ITA 1377 3 2.00 1.40 0.6 12 1399.00768 2000 M 142450

27 NC Baratto Corrado          ITA 1416 4 2.00 2.00 0 6 1424.251068 1964 M 149292

11 NC Baratto Diego            ITA 1425 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1419.001347 1969 M

33 NC Bolla Bruno              ITA 1383 4 1.00 1.60 -0.6 -3 1452.75923 1997 M 140036

12 NC Casarotti Marco          ITA 1374 5 0.50 2.30 -1.8 -66 1409.401044 1995 M

28 NC Chini Fabrizio           ITA 1410 4 1.00 2.00 -1 -9 1419.00896 1982 M 140430

24 NC Corsi Nicholas           ITA 1422 5 1.00 2.40 -1.4 -42 1434.601195 1999 M 135917

3 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 3 2.00 1.70 0.3 3 1431.00787 2000 F 136491

22 NC Franceschini Simone      ITA 1434 5 3.00 2.40 0.6 18 1452.001524 1997 M 131586

25 NC Gasperi Cinzia           ITA 1422 4 0.00 2.00 -2 -69 1423.50339 1981 F

1 NC Lantschner Carmen        ITA 1491 4 1.00 2.30 -1.3 -27 1440.75913 1997 F 126276

23 NC Marchelli Luca           ITA 1434 4 3.00 2.00 1 18 1442.251226 1972 M 114145

2 NC Martinelli Michele       ITA 1491 4 4.00 2.30 1.7 33 1430.251385 1994 M 133591

14 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1539 5 4.00 3.40 0.6 39 1405.201646 1978 M 149294

9 NC Mazzolini Valerio        ITA 1443 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1428.001356 1982 M 148425

19 NC Mazzucchi Gianluca       ITA 1437 5 3.00 2.40 0.6 21 1456.801529 1997 M 131590

15 3N Merler Silvano           ITA 1500 5 4.50 3.00 1.5 60 1434.001800 1945 M

32 NC Panizza Luca             ITA 1395 5 4.00 2.20 1.8 57 1443.001683 1999 M 131589

29 NC Paoli Fabiana            ITA 1404 5 3.00 2.10 0.9 27 1459.201532 1995 F 143448

20 NC Paoli Gabriele           ITA 1437 5 1.50 2.40 -0.9 -24 1458.001309 1995 M 143449

26 NC Paoli Giacomo            ITA 1422 5 2.00 2.50 -0.5 -9 1428.601357 2000 M 143450

7 NC Paoli Luigino            ITA 1464 4 3.50 2.10 1.4 39 1448.251308 1955 M 131580

21 NC Pasieczny Karol          ITA 1437 5 3.00 2.20 0.8 15 1474.201547 1999 M 140422

31 NC Patton Renata            ITA 1398 4 1.00 1.70 -0.7 -3 1453.50923 1953 F 100679

30 NC Resch Aaron              ITA 1404 4 2.00 1.60 0.4 12 1484.251116 1996 M 130902

4 NC Seresin Francesco        ITA 1482 4 2.50 2.40 0.1 3 1413.751131 1999 M 142189

6 NC Tonina Alessia           ITA 1479 5 2.50 2.80 -0.3 -9 1435.801436 2000 F 139316

5 NC Tonina Filippo           ITA 1482 5 3.00 2.80 0.2 6 1433.401506 1997 M 131585

16 NC Turrina Samuele          ITA 1338 5 1.00 2.10 -1.1 -54 1401.001161 2000 M 147447

18 NC Zeni Leonardo            ITA 1422 5 2.00 2.50 -0.5 -18 1427.401356 1995 M

8 NC Ziglio Giorgio           ITA 1455 5 3.00 2.60 0.4 12 1436.401509 1958 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lantschner Carmen        ITA 1491   |  18 NC Zeni Leonardo            ITA 1422 1 - 0

2 19 NC Mazzucchi Gianluca       ITA 1437   |  2 NC Martinelli Michele       ITA 1491 0 - 1

3 3 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488   |  20 NC Paoli Gabriele           ITA 1437 0 - 1

4 21 NC Pasieczny Karol          ITA 1437   |  4 NC Seresin Francesco        ITA 1482 1 - 0

5 5 NC Tonina Filippo           ITA 1482   |  22 NC Franceschini Simone      ITA 1434 0 - 1

6 23 NC Marchelli Luca           ITA 1434   |  6 NC Tonina Alessia           ITA 1479 1 - 0

7 7 NC Paoli Luigino            ITA 1464   |  24 NC Corsi Nicholas           ITA 1422 1 - 0

8 25 NC Gasperi Cinzia           ITA 1422   |  8 NC Ziglio Giorgio           ITA 1455 0 - 1

9 9 NC Mazzolini Valerio        ITA 1443   |  26 NC Paoli Giacomo            ITA 1422 1 - 0

10 27 NC Baratto Corrado          ITA 1416   |  10 2N Albano Francesco         ITA Â½ - Â½

11 11 NC Baratto Diego            ITA 1425   |  28 NC Chini Fabrizio           ITA 1410 1 - 0

12 29 NC Paoli Fabiana            ITA 1404   |  12 NC Casarotti Marco          ITA 1374 1 - 0

13 13 3N Girardelli Daniel        ITA   |  30 NC Resch Aaron              ITA 1404 Â½ - Â½

14 31 NC Patton Renata            ITA 1398   |  14 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1539 0 - 1

15 15 3N Merler Silvano           ITA 1500   |  32 NC Panizza Luca             ITA 1395 1 - 0

16 33 NC Bolla Bruno              ITA 1383   |  16 NC Turrina Samuele          ITA 1338 1 - 0

17 17 1N Valentova Lenka          ITA   |  34 NC Bagnara Jacopo           ITA 1377 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Merler Silvano           1 ITA 1500   |  1 NC Lantschner Carmen        1 ITA 1491 1 - 0

2 2 NC Martinelli Michele       1 ITA 1491   |  17 1N Valentova Lenka          1 ITA 0 - 1

3 20 NC Paoli Gabriele           1 ITA 1437   |  7 NC Paoli Luigino            1 ITA 1464 0 - 1

4 8 NC Ziglio Giorgio           1 ITA 1455   |  21 NC Pasieczny Karol          1 ITA 1437 0 - 1

5 22 NC Franceschini Simone      1 ITA 1434   |  9 NC Mazzolini Valerio        1 ITA 1443 1 - 0

6 23 NC Marchelli Luca           1 ITA 1434   |  11 NC Baratto Diego            1 ITA 1425 1 - 0

7 14 3N Mattivi Giuseppe         1 ITA 1539   |  29 NC Paoli Fabiana            1 ITA 1404 1 - 0

8 10 2N Albano Francesco         0.5 ITA   |  33 NC Bolla Bruno              1 ITA 1383 0 - 1

9 30 NC Resch Aaron              0.5 ITA 1404   |  27 NC Baratto Corrado          0.5 ITA 1416 1 - 0

10 4 NC Seresin Francesco        0 ITA 1482   |  13 3N Girardelli Daniel        0.5 ITA Â½ - Â½

11 24 NC Corsi Nicholas           0 ITA 1422   |  3 NC Dalla Vecchia Angela     0 ITA 1488 0 - 1

12 26 NC Paoli Giacomo            0 ITA 1422   |  5 NC Tonina Filippo           0 ITA 1482 0 - 1

13 6 NC Tonina Alessia           0 ITA 1479   |  25 NC Gasperi Cinzia           0 ITA 1422 1 - 0

14 12 NC Casarotti Marco          0 ITA 1374   |  28 NC Chini Fabrizio           0 ITA 1410 Â½ - Â½

15 16 NC Turrina Samuele          0 ITA 1338   |  31 NC Patton Renata            0 ITA 1398 0 - 1

16 18 NC Zeni Leonardo            0 ITA 1422   |  32 NC Panizza Luca             0 ITA 1395 0 - 1

17 34 NC Bagnara Jacopo           0 ITA 1377   |  19 NC Mazzucchi Gianluca       0 ITA 1437 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Paoli Luigino            2 ITA 1464   |  22 NC Franceschini Simone      2 ITA 1434 1 - 0

2 21 NC Pasieczny Karol          2 ITA 1437   |  14 3N Mattivi Giuseppe         2 ITA 1539 1 - 0

3 33 NC Bolla Bruno              2 ITA 1383   |  15 3N Merler Silvano           2 ITA 1500 0 - 1

4 17 1N Valentova Lenka          2 ITA   |  23 NC Marchelli Luca           2 ITA 1434 1 - 0

5 1 NC Lantschner Carmen        1 ITA 1491   |  30 NC Resch Aaron              1.5 ITA 1404 0 - 1

6 11 NC Baratto Diego            1 ITA 1425   |  2 NC Martinelli Michele       1 ITA 1491 0 - 1

7 3 NC Dalla Vecchia Angela     1 ITA 1488   |  13 3N Girardelli Daniel        1 ITA 1 - 0

8 5 NC Tonina Filippo           1 ITA 1482   |  19 NC Mazzucchi Gianluca       1 ITA 1437 1 - 0

9 29 NC Paoli Fabiana            1 ITA 1404   |  6 NC Tonina Alessia           1 ITA 1479 Â½ - Â½

10 31 NC Patton Renata            1 ITA 1398   |  8 NC Ziglio Giorgio           1 ITA 1455 0 - 1

11 9 NC Mazzolini Valerio        1 ITA 1443   |  20 NC Paoli Gabriele           1 ITA 1437 Â½ - Â½

12 32 NC Panizza Luca             1 ITA 1395   |  12 NC Casarotti Marco          0.5 ITA 1374 1 - 0

13 27 NC Baratto Corrado          0.5 ITA 1416   |  4 NC Seresin Francesco        0.5 ITA 1482 0 - 1

14 28 NC Chini Fabrizio           0.5 ITA 1410   |  10 2N Albano Francesco         0.5 ITA 1 - 0

15 25 NC Gasperi Cinzia           0 ITA 1422   |  16 NC Turrina Samuele          0 ITA 1338 0 - 1

16 26 NC Paoli Giacomo            0 ITA 1422   |  18 NC Zeni Leonardo            0 ITA 1422 0 - 1

17 34 NC Bagnara Jacopo           0 ITA 1377   |  24 NC Corsi Nicholas           0 ITA 1422 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Valentova Lenka          3 ITA   |  7 NC Paoli Luigino            3 ITA 1464 Â½ - Â½

2 15 3N Merler Silvano           3 ITA 1500   |  21 NC Pasieczny Karol          3 ITA 1437 1 - 0

3 30 NC Resch Aaron              2.5 ITA 1404   |  2 NC Martinelli Michele       2 ITA 1491 0 - 1

4 22 NC Franceschini Simone      2 ITA 1434   |  3 NC Dalla Vecchia Angela     2 ITA 1488 0 - 1

5 32 NC Panizza Luca             2 ITA 1395   |  5 NC Tonina Filippo           2 ITA 1482 1 - 0

6 8 NC Ziglio Giorgio           2 ITA 1455   |  23 NC Marchelli Luca           2 ITA 1434 1 - 0

7 14 3N Mattivi Giuseppe         2 ITA 1539   |  33 NC Bolla Bruno              2 ITA 1383 1 - 0

8 4 NC Seresin Francesco        1.5 ITA 1482   |  29 NC Paoli Fabiana            1.5 ITA 1404 Â½ - Â½

9 6 NC Tonina Alessia           1.5 ITA 1479   |  20 NC Paoli Gabriele           1.5 ITA 1437 1 - 0

10 28 NC Chini Fabrizio           1.5 ITA 1410   |  9 NC Mazzolini Valerio        1.5 ITA 1443 Â½ - Â½

11 19 NC Mazzucchi Gianluca       1 ITA 1437   |  1 NC Lantschner Carmen        1 ITA 1491 1 - 0

12 18 NC Zeni Leonardo            1 ITA 1422   |  11 NC Baratto Diego            1 ITA 1425 1 - 0

13 13 3N Girardelli Daniel        1 ITA   |  31 NC Patton Renata            1 ITA 1398 0 - 1

14 16 NC Turrina Samuele          1 ITA 1338   |  34 NC Bagnara Jacopo           1 ITA 1377 0 - 1

15 12 NC Casarotti Marco          0.5 ITA 1374   |  27 NC Baratto Corrado          0.5 ITA 1416 0 - 1

16 10 2N Albano Francesco         0.5 ITA   |  25 NC Gasperi Cinzia           0 ITA 1422 1 - 0

17 24 NC Corsi Nicholas           0 ITA 1422   |  26 NC Paoli Giacomo            0 ITA 1422 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Paoli Luigino            3.5 ITA 1464   |  15 3N Merler Silvano           4 ITA 1500 Â½ - Â½

2 3 NC Dalla Vecchia Angela     3 ITA 1488   |  17 1N Valentova Lenka          3.5 ITA 0 - 1

3 2 NC Martinelli Michele       3 ITA 1491   |  8 NC Ziglio Giorgio           3 ITA 1455 1 - 0

4 21 NC Pasieczny Karol          3 ITA 1437   |  32 NC Panizza Luca             3 ITA 1395 0 - 1

5 30 NC Resch Aaron              2.5 ITA 1404   |  14 3N Mattivi Giuseppe         3 ITA 1539 0 - 1

6 5 NC Tonina Filippo           2 ITA 1482   |  6 NC Tonina Alessia           2.5 ITA 1479 1 - 0

7 31 NC Patton Renata            2 ITA 1398   |  4 NC Seresin Francesco        2 ITA 1482 0 - 1

8 9 NC Mazzolini Valerio        2 ITA 1443   |  19 NC Mazzucchi Gianluca       2 ITA 1437 0 - 1

9 29 NC Paoli Fabiana            2 ITA 1404   |  18 NC Zeni Leonardo            2 ITA 1422 1 - 0

10 33 NC Bolla Bruno              2 ITA 1383   |  22 NC Franceschini Simone      2 ITA 1434 0 - 1

11 23 NC Marchelli Luca           2 ITA 1434   |  28 NC Chini Fabrizio           2 ITA 1410 1 - 0

12 34 NC Bagnara Jacopo           2 ITA 1377   |  10 2N Albano Francesco         1.5 ITA Â½ - Â½

13 20 NC Paoli Gabriele           1.5 ITA 1437   |  27 NC Baratto Corrado          1.5 ITA 1416 0 - 1

14 1 NC Lantschner Carmen        1 ITA 1491   |  13 3N Girardelli Daniel        1 ITA 1 - 0

15 11 NC Baratto Diego            1 ITA 1425   |  16 NC Turrina Samuele          1 ITA 1338 1 - 0

16 26 NC Paoli Giacomo            1 ITA 1422   |  12 NC Casarotti Marco          0.5 ITA 1374 1 - 0

17 25 NC Gasperi Cinzia           0 ITA 1422   |  24 NC Corsi Nicholas           0 ITA 1422 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

1 Lantschner Carmen        
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -27 Perf: 913 Media: 1440.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zeni Leonardo            ITA 1422 69 0.6 1 1 1

2 N 15 3N Merler Silvano           ITA 1500 -9 0.49 0 1 1

3 B 30 NC Resch Aaron              ITA 1404 87 0.62 0 1 1

4 N 19 NC Mazzucchi Gianluca       ITA 1437 54 0.58 0 1 1

5 B 13 3N Girardelli Daniel        ITA 0.5 1 2 2

2.79 2 2

2 Martinelli Michele       
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 33 Perf: 1385 Media: 1430.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Mazzucchi Gianluca       ITA 1437 54 0.58 1 1 1

2 B 17 1N Valentova Lenka          ITA 0.5 0 1 1

3 N 11 NC Baratto Diego            ITA 1425 66 0.59 1 2 2

4 N 30 NC Resch Aaron              ITA 1404 87 0.62 1 3 3

5 B 8 NC Ziglio Giorgio           ITA 1455 36 0.55 1 4 4

2.84 4 4

3 Dalla Vecchia Angela     
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 3 Perf: 787 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Paoli Gabriele           ITA 1437 51 0.57 0 0 0

2 N 24 NC Corsi Nicholas           ITA 1422 66 0.59 1 1 1

3 B 13 3N Girardelli Daniel        ITA 0.5 1 2 2

4 N 22 NC Franceschini Simone      ITA 1434 54 0.58 1 3 3

5 B 17 1N Valentova Lenka          ITA 0.5 0 3 3

2.74 3 3

4 Seresin Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 3 Perf: 1131 Media: 1413.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pasieczny Karol          ITA 1437 45 0.56 0 0 0

2 B 13 3N Girardelli Daniel        ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 27 NC Baratto Corrado          ITA 1416 66 0.59 1 1 1

4 B 29 NC Paoli Fabiana            ITA 1404 78 0.61 Â½ 1 1

5 N 31 NC Patton Renata            ITA 1398 84 0.62 1 2 2

2.88 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

5 Tonina Filippo           
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 6 Perf: 1506 Media: 1433.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Franceschini Simone      ITA 1434 48 0.57 0 0 0

2 N 26 NC Paoli Giacomo            ITA 1422 60 0.58 1 1 1

3 B 19 NC Mazzucchi Gianluca       ITA 1437 45 0.56 1 2 2

4 N 32 NC Panizza Luca             ITA 1395 87 0.62 0 2 2

5 B 6 NC Tonina Alessia           ITA 1479 3 0.5 1 3 3

2.83 3 3

6 Tonina Alessia           
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -9 Perf: 1436 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Marchelli Luca           ITA 1434 45 0.56 0 0 0

2 B 25 NC Gasperi Cinzia           ITA 1422 57 0.58 1 1 1

3 N 29 NC Paoli Fabiana            ITA 1404 75 0.6 Â½ 1 1

4 B 20 NC Paoli Gabriele           ITA 1437 42 0.56 1 2 2

5 N 5 NC Tonina Filippo           ITA 1482 -3 0.5 0 2 2

2.8 2 2

7 Paoli Luigino            
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 39 Perf: 1308 Media: 1448.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Corsi Nicholas           ITA 1422 42 0.56 1 1 1

2 N 20 NC Paoli Gabriele           ITA 1437 27 0.54 1 2 2

3 B 22 NC Franceschini Simone      ITA 1434 30 0.54 1 3 3

4 N 17 1N Valentova Lenka          ITA 0.5 Â½ 3 3

5 B 15 3N Merler Silvano           ITA 1500 -36 0.45 Â½ 3 3

2.59 3 3

8 Ziglio Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 12 Perf: 1509 Media: 1436.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gasperi Cinzia           ITA 1422 33 0.55 1 1 1

2 B 21 NC Pasieczny Karol          ITA 1437 18 0.53 0 1 1

3 N 31 NC Patton Renata            ITA 1398 57 0.58 1 2 2

4 B 23 NC Marchelli Luca           ITA 1434 21 0.53 1 3 3

5 N 2 NC Martinelli Michele       ITA 1491 -36 0.45 0 3 3

2.64 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

9 Mazzolini Valerio        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -18 Perf: 1356 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Paoli Giacomo            ITA 1422 21 0.53 1 1 1

2 N 22 NC Franceschini Simone      ITA 1434 9 0.51 0 1 1

3 B 20 NC Paoli Gabriele           ITA 1437 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 28 NC Chini Fabrizio           ITA 1410 33 0.55 Â½ 1 1

5 B 19 NC Mazzucchi Gianluca       ITA 1437 6 0.51 0 1 1

2.61 1 1

10 Albano Francesco         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -24 Perf: 0 Media: 1401.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Baratto Corrado          ITA 1416 0.5 Â½ 0 0

2 B 33 NC Bolla Bruno              ITA 1383 0.5 0 0 0

3 N 28 NC Chini Fabrizio           ITA 1410 0.5 0 0 0

4 B 25 NC Gasperi Cinzia           ITA 1422 0.5 1 1 1

5 N 34 NC Bagnara Jacopo           ITA 1377 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

11 Baratto Diego            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1347 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Chini Fabrizio           ITA 1410 15 0.52 1 1 1

2 N 23 NC Marchelli Luca           ITA 1434 -9 0.49 0 1 1

3 B 2 NC Martinelli Michele       ITA 1491 -66 0.41 0 1 1

4 N 18 NC Zeni Leonardo            ITA 1422 3 0.5 0 1 1

5 B 16 NC Turrina Samuele          ITA 1338 87 0.62 1 2 2

2.54 2 2

12 Casarotti Marco          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 1044 Media: 1409.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Paoli Fabiana            ITA 1404 -30 0.46 0 0 0

2 B 28 NC Chini Fabrizio           ITA 1410 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 32 NC Panizza Luca             ITA 1395 -21 0.47 0 0 0

4 B 27 NC Baratto Corrado          ITA 1416 -42 0.44 0 0 0

5 N 26 NC Paoli Giacomo            ITA 1422 -48 0.43 0 0 0

2.25 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

13 Girardelli Daniel        
3N ITA Elo Italia: Variaz: -42 Perf: 0 Media: 1452.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Resch Aaron              ITA 1404 0.5 Â½ 0 0

2 N 4 NC Seresin Francesco        ITA 1482 0.5 Â½ 0 0

3 N 3 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 0.5 0 0 0

4 B 31 NC Patton Renata            ITA 1398 0.5 0 0 0

5 N 1 NC Lantschner Carmen        ITA 1491 0.5 0 0 0

0 0 0

14 Mattivi Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 39 Perf: 1646 Media: 1405.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Patton Renata            ITA 1398 141 0.69 1 1 1

2 B 29 NC Paoli Fabiana            ITA 1404 135 0.68 1 2 2

3 N 21 NC Pasieczny Karol          ITA 1437 102 0.64 0 2 2

4 B 33 NC Bolla Bruno              ITA 1383 156 0.71 1 3 3

5 N 30 NC Resch Aaron              ITA 1404 135 0.68 1 4 4

3.4 4 4

15 Merler Silvano           
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 60 Perf: 1800 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Panizza Luca             ITA 1395 105 0.64 1 1 1

2 B 1 NC Lantschner Carmen        ITA 1491 9 0.51 1 2 2

3 N 33 NC Bolla Bruno              ITA 1383 117 0.66 1 3 3

4 B 21 NC Pasieczny Karol          ITA 1437 63 0.59 1 4 4

5 N 7 NC Paoli Luigino            ITA 1464 36 0.55 Â½ 4 4

2.95 4 4

16 Turrina Samuele          
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -54 Perf: 1161 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bolla Bruno              ITA 1383 -45 0.44 0 0 0

2 B 31 NC Patton Renata            ITA 1398 -60 0.42 0 0 0

3 N 25 NC Gasperi Cinzia           ITA 1422 -84 0.38 1 1 1

4 B 34 NC Bagnara Jacopo           ITA 1377 -39 0.45 0 1 1

5 N 11 NC Baratto Diego            ITA 1425 -87 0.38 0 1 1

2.07 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

17 Valentova Lenka          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 63 Perf: 0 Media: 1450.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Bagnara Jacopo           ITA 1377 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Martinelli Michele       ITA 1491 0.5 1 2 2

3 B 23 NC Marchelli Luca           ITA 1434 0.5 1 3 3

4 B 7 NC Paoli Luigino            ITA 1464 0.5 Â½ 3 3

5 N 3 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 0.5 1 4 4

0 4 4

18 Zeni Leonardo            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1356 Media: 1427.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Lantschner Carmen        ITA 1491 -69 0.4 0 0 0

2 B 32 NC Panizza Luca             ITA 1395 27 0.54 0 0 0

3 N 26 NC Paoli Giacomo            ITA 1422 0 0.5 1 1 1

4 B 11 NC Baratto Diego            ITA 1425 -3 0.5 1 2 2

5 N 29 NC Paoli Fabiana            ITA 1404 18 0.53 0 2 2

2.47 2 2

19 Mazzucchi Gianluca       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 21 Perf: 1529 Media: 1456.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Martinelli Michele       ITA 1491 -54 0.42 0 0 0

2 N 34 NC Bagnara Jacopo           ITA 1377 60 0.58 1 1 1

3 N 5 NC Tonina Filippo           ITA 1482 -45 0.44 0 1 1

4 B 1 NC Lantschner Carmen        ITA 1491 -54 0.42 1 2 2

5 N 9 NC Mazzolini Valerio        ITA 1443 -6 0.49 1 3 3

2.35 3 3

20 Paoli Gabriele           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 1309 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 -51 0.43 1 1 1

2 B 7 NC Paoli Luigino            ITA 1464 -27 0.46 0 1 1

3 N 9 NC Mazzolini Valerio        ITA 1443 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 6 NC Tonina Alessia           ITA 1479 -42 0.44 0 1 1

5 B 27 NC Baratto Corrado          ITA 1416 21 0.53 0 1 1

2.35 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

21 Pasieczny Karol          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1547 Media: 1474.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Seresin Francesco        ITA 1482 -45 0.44 1 1 1

2 N 8 NC Ziglio Giorgio           ITA 1455 -18 0.47 1 2 2

3 B 14 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1539 -102 0.36 1 3 3

4 N 15 3N Merler Silvano           ITA 1500 -63 0.41 0 3 3

5 B 32 NC Panizza Luca             ITA 1395 42 0.56 0 3 3

2.24 3 3

22 Franceschini Simone      
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 18 Perf: 1524 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tonina Filippo           ITA 1482 -48 0.43 1 1 1

2 B 9 NC Mazzolini Valerio        ITA 1443 -9 0.49 1 2 2

3 N 7 NC Paoli Luigino            ITA 1464 -30 0.46 0 2 2

4 B 3 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 -54 0.42 0 2 2

5 N 33 NC Bolla Bruno              ITA 1383 51 0.57 1 3 3

2.37 3 3

23 Marchelli Luca           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 18 Perf: 1226 Media: 1442.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tonina Alessia           ITA 1479 -45 0.44 1 1 1

2 B 11 NC Baratto Diego            ITA 1425 9 0.51 1 2 2

3 N 17 1N Valentova Lenka          ITA 0.5 0 2 2

4 N 8 NC Ziglio Giorgio           ITA 1455 -21 0.47 0 2 2

5 B 28 NC Chini Fabrizio           ITA 1410 24 0.53 1 3 3

2.45 3 3

24 Corsi Nicholas           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -42 Perf: 1195 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Paoli Luigino            ITA 1464 -42 0.44 0 0 0

2 B 3 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 -66 0.41 0 0 0

3 N 34 NC Bagnara Jacopo           ITA 1377 45 0.56 0 0 0

4 B 26 NC Paoli Giacomo            ITA 1422 0 0.5 0 0 0

5 N 25 NC Gasperi Cinzia           ITA 1422 0 0.5 1 1 1

2.41 1 1
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WE DI TRENTO (1102054C)
TRENTO - 15-04-2011 - 17-04-2011

25 Gasperi Cinzia           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -69 Perf: 339 Media: 1423.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ziglio Giorgio           ITA 1455 -33 0.45 0 0 0

2 N 6 NC Tonina Alessia           ITA 1479 -57 0.42 0 0 0

3 B 16 NC Turrina Samuele          ITA 1338 84 0.62 0 0 0

4 N 10 2N Albano Francesco         ITA 0.5 0 0 0

5 B 24 NC Corsi Nicholas           ITA 1422 0 0.5 0 0 0

2.49 0 0

26 Paoli Giacomo            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -9 Perf: 1357 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mazzolini Valerio        ITA 1443 -21 0.47 0 0 0

2 B 5 NC Tonina Filippo           ITA 1482 -60 0.42 0 0 0

3 B 18 NC Zeni Leonardo            ITA 1422 0 0.5 0 0 0

4 N 24 NC Corsi Nicholas           ITA 1422 0 0.5 1 1 1

5 B 12 NC Casarotti Marco          ITA 1374 48 0.57 1 2 2

2.46 2 2

27 Baratto Corrado          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 6 Perf: 1068 Media: 1424.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Albano Francesco         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 30 NC Resch Aaron              ITA 1404 12 0.52 0 0 0

3 B 4 NC Seresin Francesco        ITA 1482 -66 0.41 0 0 0

4 N 12 NC Casarotti Marco          ITA 1374 42 0.56 1 1 1

5 N 20 NC Paoli Gabriele           ITA 1437 -21 0.47 1 2 2

2.46 2 2

28 Chini Fabrizio           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 896 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Baratto Diego            ITA 1425 -15 0.48 0 0 0

2 N 12 NC Casarotti Marco          ITA 1374 36 0.55 Â½ 0 0

3 B 10 2N Albano Francesco         ITA 0.5 1 1 1

4 B 9 NC Mazzolini Valerio        ITA 1443 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 23 NC Marchelli Luca           ITA 1434 -24 0.47 0 1 1

2.45 1 1
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29 Paoli Fabiana            
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 27 Perf: 1532 Media: 1459.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Casarotti Marco          ITA 1374 30 0.54 1 1 1

2 N 14 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1539 -135 0.32 0 1 1

3 B 6 NC Tonina Alessia           ITA 1479 -75 0.4 Â½ 1 1

4 N 4 NC Seresin Francesco        ITA 1482 -78 0.39 Â½ 1 1

5 B 18 NC Zeni Leonardo            ITA 1422 -18 0.47 1 2 2

2.12 2 2

30 Resch Aaron              
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 12 Perf: 1116 Media: 1484.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Girardelli Daniel        ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 27 NC Baratto Corrado          ITA 1416 -12 0.48 1 1 1

3 N 1 NC Lantschner Carmen        ITA 1491 -87 0.38 1 2 2

4 B 2 NC Martinelli Michele       ITA 1491 -87 0.38 0 2 2

5 B 14 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1539 -135 0.32 0 2 2

2.06 2 2

31 Patton Renata            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -3 Perf: 923 Media: 1453.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1539 -141 0.31 0 0 0

2 N 16 NC Turrina Samuele          ITA 1338 60 0.58 1 1 1

3 B 8 NC Ziglio Giorgio           ITA 1455 -57 0.42 0 1 1

4 N 13 3N Girardelli Daniel        ITA 0.5 1 2 2

5 B 4 NC Seresin Francesco        ITA 1482 -84 0.38 0 2 2

2.19 2 2

32 Panizza Luca             
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 57 Perf: 1683 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Merler Silvano           ITA 1500 -105 0.36 0 0 0

2 N 18 NC Zeni Leonardo            ITA 1422 -27 0.46 1 1 1

3 B 12 NC Casarotti Marco          ITA 1374 21 0.53 1 2 2

4 B 5 NC Tonina Filippo           ITA 1482 -87 0.38 1 3 3

5 N 21 NC Pasieczny Karol          ITA 1437 -42 0.44 1 4 4

2.17 4 4
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33 Bolla Bruno              
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -3 Perf: 923 Media: 1452.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Turrina Samuele          ITA 1338 45 0.56 1 1 1

2 N 10 2N Albano Francesco         ITA 0.5 1 2 2

3 B 15 3N Merler Silvano           ITA 1500 -117 0.34 0 2 2

4 N 14 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1539 -156 0.29 0 2 2

5 B 22 NC Franceschini Simone      ITA 1434 -51 0.43 0 2 2

2.12 2 2

34 Bagnara Jacopo           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 12 Perf: 768 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Valentova Lenka          ITA 0.5 0 0 0

2 B 19 NC Mazzucchi Gianluca       ITA 1437 -60 0.42 0 0 0

3 B 24 NC Corsi Nicholas           ITA 1422 -45 0.44 1 1 1

4 N 16 NC Turrina Samuele          ITA 1338 39 0.55 1 2 2

5 B 10 2N Albano Francesco         ITA 0.5 Â½ 2 2

2.41 2 2
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